Совместный печатный орган Администрации и совета депутатов
Новодубровского сельсовета    №19 от 22.04.2025

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новодубровское

от 22.04.2025                                        №18-па

Об определении размера земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

В целях определения размера земельных долей на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в соответствии с пунктом 4 статьи 15, пунктами 8-11 статьи 19.1 Федерального закона от 27.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», постановлением Правительства Российской Федерации от  16.09.2020 № 1475  «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»,  руководствуясь Уставом сельского  поселения Ноовдубровский сельсовет Убинского муниципального района Новосибирской области, Администрация Новодубровского сельсовета Убинского района  Новосибирской области постановляет:
1. Утвердить результаты определения размеров земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 54:25:020501:1, площадью 89333043  кв. метров, местоположением: Новосибирская область, Убинский район, Новодубровский сельсовет, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Новодубровского сельсовета» Убинского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте Администрации Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. По истечении 30 дней с даты опубликования настоящего постановления обеспечить внесение изменений в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера доли в порядке, установленном Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новодубровского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                           В.В. Воробьев

Приложение
к постановлению Администрации
Новодубровского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области
от 22.04.2025 № 18-па

	№ п/п
	Правообладатель
	Данные о государственной регистрации права (номер, дата записи)
	Размер земельной доли в га
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1
	Новодубровский сельсовет Убинского района Новосибирской области
	54:25:020501:1-54/129/2023-13 от 17.11.2023
	31,7 га
	32/8933

	2
	Шершнев Юрий Александрович
	54:25:020501:1-54/177/2022-11 от 16.08.2022
	31,7 га
	32/8933

	3
	Лукьянова Светлана Юрьевна
	54:25:020501:412- 54/129/2022-9 от 26.07.2022
	31,7 га
	32/8933

	4
	Новодубровский сельсовет Убинского района Новосибирской области
	54:25:020501:1-54/163/2021-7 от 27.04.2021
	31,7
	32/8933

	5
	Новодубровский сельсовет Убинского района Новосибирской области
	54:25:020501:1-54/163/2020-6 от 11.11.2020
	31,7
	32/8933

	6
	Новодубровский сельсовет Убинского района Новосибирской области
	54:25:020501:1-54/010/2018-3 от 26.12.2018
	31,7
	32/8933

	7
	Зюзькова Людмила Петровна
	54-54-10/011/2013-915 от 28.05.2013
	31,7
	32/8933

	8
	Зюзьков Владимир Яковлевич
	54-54-10/011/2013-913 от 28.05.2013
	31,7
	32/8933

	9
	Лукьянова Нина Михайловна
	54-54-10/006/2013-152 от 28.05.2013
	31,7
	32/8933

	10
	Лохницкий Василий Михайлович
	54-54-10/011/2013-628 от 12.04.2013
	31,7
	32/8933

	ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК Адрес:632544, с. Новодубровское, ул. Центральная 41
	 Председатель редакционного совета- Воробьев В.В.

	Учредитель Администрация                     Новодубровского сельсовета